
ESENTEPE 75.YIL İLKÖĞRETİM OKULUU 2009/2010 EGİTİM VE ÖĞRETİM YILI  OKUL AİLE BİRLİĞİ  YILLIK ÇALIŞMA 
PLANI.

GÖREVE BAŞLAMA TARİHİ :   19/10/2009
GÖREV BİTİŞ TARİHİ             :   19/10/2010

SIRA   NO YAPILACAK OLAN ÇALIŞMALAR BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ ACIKLAMALAR

1 16/10/2009 Tarihinde yapılan Genel Kurulu  sonucu  Oluşan Yönetim Kurulunun ( Görev Dağılımı ). 19.10.2009 19.10.2010

2 2009 /2010 Eğitim ve Öğretim yılı O.G.Y.E. ( Okul Gelişim Yönetim Ekibi ) İle Birlikte Genel 
Bütçenin hazırlanması.

 

19.10.2009 23.10.2009
3 Öğrencileri, Türk Milli Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri ile Atatürk İnkılâp ve İlkeleri 

doğrultusunda yetiştirmek üzere okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle iş birliği yapmak.

4 Okulun amaçlarının gerçekleştirilmesine, stratejik gelişimine, fırsat eşitliğine imkân vermek ve 
öğretmenler kurulunca alınan kararların uygulanmasını desteklemek amacıyla velilerle iş birliği 
yapmak.

5 Kurs ve sınavlar, müzik, spor, sanat, gezi,kermes ve benzeri etkinlikler de okul yönetimi ile iş birliği 
yapmak.

6 Özel eğitim gerektiren öğrenciler için ek eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesini ve desteklenmesini 
sağlamak.

7 Okulun bina,tesis, derslik, laboratuar, atölye, teknoloji sınıfı, salon ve odaları ile bahçe ve 
eklentilerinin bakım ve onarımlarının yapılmasına,teknolojik donanımlarının yenilenmesine, 
geliştirilmesine, eğitim-öğretime destek sağlayacak araç-gereç ve yayınların alımına katkıda 
bulunmak.

8 Eğitim-öğretim faaliyetleri dışındaki zamanlarda okulun derslik, spor alanları, kütüphane, 
laboratuar ve atölyeleri gibi eğitim ortamlarının, kamu yararı doğrultusunda kullanılmasını 
sağlamak.

9 Okulun ihtiyaçlarını karşılamak için mal ve hizmet satın almak.
10 Okulda uyulması gereken kurallar hakkında velileri bilgilendirmek ve onlarla iş birliği yaparak, 

zararlı alışkanlık ve eğilimlerin önlenmesi için okul yönetimine yardımcı olmak.



11 Milli bayramlar, anma,kutlama günleri, belirli gün ve haftalar ile düzenlenecek tören ve toplantıların 
giderlerine katkıda bulunmak.

12 Öğrencilere sağlık ve temizlik alışkanlıkları kazandırmada alınacak ortak tedbirler için katkı 
sağlamak.

13 Ailede, okulda ve çevrede, öğrencilerle diğer çocukların iyi alışkanlıklar kazanmalarını, iyi birere 
vatandaş olmalarını sağlayıcı tedbirler alınmasında okul yönetimine yardımcı olmak.

14 Okula yapılan aynî ve nakdî bağışları kabul ederek kayıtlarını tutmak; sosyal, kültürel etkinlikler ve 
kampanyalar düzenlemek;kantin, açık alan,salon ve benzeri yerleri işlettirmek  

SIRA NO YAPILACAK OLAN ÇALIŞMALAR BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ ACIKLAMALAR

15 Kantin kiraya verilmesi durumunda hesabının O.A.B.hesabından ayrı  bir hesapta tutulması.
16 Çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül hazırlattırılması.
17 Okul yönetimi ile iş birliği yaparak, okula ve imkânları yeterli olmayan öğrencilere maddî-manevî 

destek sağlamak.Belirlenen kardeş okullara katkıda bulunmak.
18 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında okulumuza alınması gerekli eğitim ve öğretim amaçlı araç- gereç 

ve diğer ihtiyaçlar için :
a-       Teklif Alınması
b-       Alınan tekliflerin değerlendirilmesi
c-       En uygun teklifte karar kılınması .
d-       Satın alma komisyonu üyeleri ile işbirliğine gidilmesi

19 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  Okulumuzda bulunan her türlü Teknolojik donanımın ( 
Bilgisayarlar, Tepegözler, Fotokopi Makinaları  ve diğer araç ve gereçler) bakım ve onarımının 
yapılması, geliştirilmesi  gerektiğinde yenilenmesi .ve yıllık Sigortasının yaptırılması.

20 24 Kasım Öğretmenler gününde kutlama programı hazırlanması.
21 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  öğrenci velilerimizin gönüllü katılımının sağlanarak 

düzenli ve planlı bir şekilde gıda kermesi yapılması satılacak ürünlerin fiyatlandırılmasının okul aile 
birliği ve katılımcı velilerimiz tarafından belirlenmesi ,elde edilen gelirin bağış makbuzu karşılığı okul 
aile birliğinin hesabına yatırılması.

22 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  Okulumuz  öğrencilerine daha sağlıklı ve temiz bir ortam 
sunmak için temizlik hizmetlerinin Okul Aile birliği bütçesi  doğrultusunda temizlik şirketlerinden 
teklif alınarak  veya Ücretli elamanlar çalıştırılarak çözümlenmesi.

23 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  O.G.Y.E ( Okul Gelişim Yönetim Ekibi ) nin yapmış olduğu 
çalışmalar sonunda okulumuzun Kuvvetli yönleri ile iyileştirilmeye acık alanları belirlenmiş olup 
Okul Gelişim Planı  ve Staretejik  planlanmaya göre iş birliğine  gidilmesi.



24 Özel Eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimiz için Okulumuz Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Kurulunun bilgilendirilmesi ve ortak çözüm yollarının bulunması  ve
her türlü ( Maddi ve Manevi ) desteğin sağlanması.

25 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  Okulumuzda kutlanması gereken Milli 
Bayramlar,Anma, Kutlama günlerinde yapılacak tören ve  kutlamaları  
desteklemek, yapılması gereken harcamalara katkıda bulunmak.

26 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında Öğrencilerimize yönelik eğitim ve öğretim amaçlı
araç gereç eksikliği ile ilgili olarak öncelikle okulumuz öğretmenleri ile toplantılar 
düzenleyerek bilgi sahibi olmak ve temini için okul yönetimi, çevre imkanları ve okul 
velilerimiz ile işbirliğine gidilmesi.

SIRA NO YAPILACAK OLAN ÇALIŞMALAR BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ ACIKLAMALAR

27 Sosyal Kültürel Etkinlik olarak yapılan Folklor çalışmalarında yardımcı olmak.  

28 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında Birinci Kademe ve ikinci kademe 
öğrencilerimizin ve velilerimizin  katılacağı geziler tertiplemek.

29 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında  Okulumuzun yapmış olduğu çalışmaları, 
okulumuzun tanıtımı, öğrencilerimizin yapmış olduğu etkinlikleri , çalışmaları
velilerimizin ve çevrenin bilgilerine sunmak amaçlı çalışmaların okul yönetimi ve 
yayın kurulu ile birlikte yürütülmesi. 

30 Okulumuzun çevresinde ikamet eden velilerimizden okuma yazma bilmeyenlerin 
tespit edilip okulumuzun imkanlarının kullanılarak bu amaçla  kurs açmak için 
Halk Eğitim Merkezleri ile bilgi iletişiminde bulunmak.

31 Milli Eğitim Bakanlığımızın Eğitime % 100  destek Kampanyası ile ilgili çalışmanın 
okul aile birliğinin yapacağı veli toplantılarında  gündem maddesi olarak alınması 
ve velilerimizin bu konuda bilgilendirilmesi.



panosunda internet sayfasında sunulması.

gerçekleştirilmesi.

32 Eğitim ve Öğretimde kaliteyi yakalamak, başarısızlığı başarıya dönüştürmek için 
eğitim ve öğretim amaçlı hizmet veren sivil toplum  kuruluşları  ile işbirliğinde 
bulunmak.

33 Okulumuza yapılan tüm bağışların Okul aile birliğinin Banka hesabına yatırılarak  
dekontun  okul aile birliğine teslimi ile ilgili çalışmaların yürütülmesi.

34 Okulumuz Bando  takımının  oluşturulması ile ilgili çalışmaların bitirilmesi. 
35 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılında öğrencilerimize daha sağlıklı hizmet sunmak,

eğitim ve öğretimin istenilen amaca erişebilmek için okul aile birliğimizin
velilerimizin maddi ve manevi desteğine ihtiyaç duydukları kaçınılmaz bir gerçektir
. Bu nedenle tüm velilerimizin yanımızda olduğunu 

SIRA NO

36
YAPILACAK OLAN ÇALIŞMALAR

bilerek bu hizmeti sürdürmek gerekmektedir. Bağış alınmamaı.
BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ ACIKLAMALAR

a-      Gerçekten okul aile birliği ve sınıf öğretmenlerimiz tarafından maddi imkanı  
olmadığı belirlenenlerden.
b-      Velilerimizin yapması gereken bağışları gönüllülük esasına dayandığından 

Gönüllü velilerimizin bağışının kabul edilmesi.
37 2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılı sonunda 1. sınıf öğrencilerimize yönelik okuma 

38
bayramı düzenlenmesi bu çalışmaların öğrencilerle birlikte yürütülmesi.
2009/2010 eğitim ve öğretim yılında anasınıfımıza anneler günü düzenlettirilmesi ve 

39
çalışmaların aileler ile öğrencilerin birlikte yürütmesinin sağlanması.
2009/2010 Eğitim ve Öğretim yılı okul aile birliği çalışmaları yönetim kurulu çalışma 
planlanması:

a-       Her ayın son haftası aylık hesap cetvelinin çıkartılması, ve ilan 

Bu Çalışma planının dışında yapılması uygun görülen etkinliklerin karar alınarak 
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